

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Lucrari electrotehnice IE/EEF

Valoarea de deviz 137 202 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИЦРБ-П-363)	buc	1,000	156,550 136,650	156,55 136,65
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (BH-32-3/63)	buc	1,000	207,860 162,020	207,86 162,02
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABDT 32/C30/10A)	buc	9,000	124,579 89,950	1 121,21 809,55
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/B6A)	buc	1,000	124,700 89,950	124,70 89,95
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/C10A)	buc	7,000	124,544 89,950	871,81 629,65
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИЦРБ-П-123)	buc	1,000	156,550 136,650	156,55 136,65
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,000	207,860 162,020	207,86 162,02

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (BH32-3/16)				
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/B3A)	buc	4,000	124,515 89,950	498,06 359,80
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/B6A)	buc	1,000	124,700 89,950	124,70 89,95
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	11,560	390,341 323,465	4 512,34 3 739,25
11	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-3x1.5 mm2	m	280,000	9,200 0,000	2 576,00 0,00
12	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-3x2.5 mm2	m	870,000	12,100 0,000	10 527,00 0,00
13	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-5x2.5 mm2	m	6,000	28,000 0,000	168,00 0,00
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	6,500	1 967,885 1 372,308	12 791,25 8 920,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	7,200	1 983,249 1 372,308	14 279,39 9 880,62
16	Pret de piata	Tub gofrat PVC 16mm	m	650,000	2,850 0,000	1 852,50 0,00
17	Pret de piata	Tub gofrat PVC 20 mm	m	720,000	4,800 0,000	3 456,00 0,00
18	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporat tavane, „Armstrong” pentru tuburi LED 4x18 W, 600x600 mm (Exclusiv materiale)	100 buc	0,200	19 231,600 18 278,200	3 846,32 3 655,64
19	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporat tavane, „Gipsocarton” pentru tuburi LED 4x18 W, 600x600 mm (Exclusiv materiale)	100 buc	0,020	19 221,500 18 278,000	384,43 365,56

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete 2x60Вт IP44 настенный	100 buc	0,030	6 347,667 5 093,333	190,43 152,80
21	Pret de piata	Corp de iluminat „Armstrong” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc	20,000	316,000 0,000	6 320,00 0,00
22	Pret de piata	Corp de iluminat „Gipsocarton” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc	2,000	316,000 0,000	632,00 0,00
23	Pret de piata	Corp de iluminat de perete Exterior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	2,000	175,000 0,000	350,00 0,00
24	Pret de piata	Corp de iluminat de perete interior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	1,000	175,000 0,000	175,00 0,00
25	Pret de piata	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K,garantie 36 luni	buc	92,000	75,000 0,000	6 900,00 0,00
26	Pret de piata	Bec LED 20W E27	buc	6,000	38,000 0,000	228,00 0,00
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,190	1 908,263 1 857,263	362,57 352,88
28	Pret de piata	Intrerupator cu o clape 10A	buc	14,000	37,500 0,000	525,00 0,00
29	Pret de piata	Intrerupator cu doua clape 10A	buc	1,000	42,000 0,000	42,00 0,00
30	Pret de piata	Intrerupator cap-scara cu o clape 10A	buc	4,000	48,000 0,000	192,00 0,00
31	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,400	4 888,225 4 387,925	1 955,29 1 755,17
32	Pret de piata	Priza 16A	buc	4,000	35,000 0,000	140,00 0,00
33	Pret de piata	Cutie p/u priza si intrerupator D65	buc	100,000	2,500 0,000	250,00 0,00
34	Pret de piata	Cutie de distributie 100x100x50	buc	15,000	18,000 0,000	270,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			76 394,82
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			7 064,59
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			3 420,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			17 582,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			4 178,51
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				108 641,48 31 398,16
		2. Lucrari de constructie				
35	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	24,000	22,286 22,286	534,87 534,87
		<i>Total</i>	Lei			534,87
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			120,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			52,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			28,30
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				735,94 534,87
		3. Utilaj				
36	Pretul firmei	Dulap ЩРБ-П-363/complet echipat	buc	1,000	1 200,000 0,000	1 200,00 0,00
37	Pretul firmei	Intrerupator BH-32-63A	buc	1,000	98,000 0,000	98,00 0,00
38	Pretul firmei	Automat ABDT32/C30/10A	buc	9,000	252,000 0,000	2 268,00 0,00
39	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,000	27,500 0,000	27,50 0,00
40	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C10A	buc	7,000	31,800 0,000	222,60 0,00
41	Pretul firmei	Sina ШНН/Н	buc	1,000	170,000 0,000	170,00 0,00
42	Pretul firmei	Sina ШНН/РЕ	buc	1,000	140,000 0,000	140,00 0,00
43	Pretul firmei	Dulap ЩРБ-П-123/complet echipat	buc	1,000	328,000 0,000	328,00 0,00
44	Pretul firmei	Intrerupator de scara BH-32-16A	buc	1,000	48,000 0,000	48,00 0,00
45	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B3A	buc	4,000	27,500 0,000	110,00 0,00
46	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,000	27,500 0,000	27,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
47	Pretul firmei	Sina ШИИ/N	buc	1,000	170,000 0,000	170,00 0,00
48	Pretul firmei	Sina ШИИ/PE	buc	1,000	140,000 0,000	140,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 949,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 949,60

		Total	Lei	114 335
		TVA	20 %	22 867
		Total deviz:		137 202
		Inclusiv salariu		31 936

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu, r-nul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

Lucrari electrotehnice IE/EEF

Valoarea de deviz 137 202 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	544,54	57,66	31 398,16
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,20	57,66	69,19
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,72	36,61	465,68
		Total manopera				31 936

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	12 400,00	372,00
2.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	9 600,00	96,00
3.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	15,04	40,00	601,60
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,58	28,00	156,24
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	220,13	6,00	1 320,78
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,45	50,00	22,50
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	220,13	8,00	1 761,04
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,15	65,00	9,75
9.	1019852	Vopsea	kg	1,16	36,00	41,76
10.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	2,74	29,50	80,83
11.	1234303	Dulap ЩРБ-II-123/complet echipat	buc	1,00	328,00	328,00
12.	1234304	Intrerupator de scara BH-32-16A	buc	1,00	48,00	48,00
13.	1234306	Automat BA47-29/1/B3A	buc	4,00	27,50	110,00
14.	123433	Dulap ЩРБ-II-363/complet echipat	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
15.	123434	Intrerupator BH-32-63A	buc	1,00	98,00	98,00
16.	123435	Automat ABDT32/C30/10A	buc	9,00	252,00	2 268,00
17.	123436	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,00	27,50	55,00
18.	123437	Automat BA47-29/1/C10A	buc	7,00	31,80	222,60
19.	123438	Sina ШИИ/N	buc	2,00	170,00	340,00
20.	123439	Sina ШИИ/PE	buc	2,00	140,00	280,00
21.	44444	Corp de iluminat „Armstrong” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc	20,00	316,00	6 320,00
22.	444441	Corp de iluminat „Gipsocarton” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc	2,00	316,00	632,00
23.	4444410	Cutie p/u priza si intrerupator D65	buc	100,00	2,50	250,00
24.	4444411	Cutie de distributie 100x100x50	buc	15,00	18,00	270,00
25.	444442	Corp de iluminat de perete Exterior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	2,00	175,00	350,00
26.	444443	Corp de iluminat de perete interior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	1,00	175,00	175,00

27.	444444	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K,garantie 36 luni	buc	92,00	75,00	6 900,00
28.	444445	Bec LED 20W E27	buc	6,00	38,00	228,00
29.	444446	Intrerupator cu o clape 10A	buc	14,00	37,50	525,00
30.	444447	Intrerupator cu doua clape 10A	buc	1,00	42,00	42,00
31.	444448	Intrerupator cap-scara cu o clape 10A	buc	4,00	48,00	192,00
32.	444449	Priza 16A	buc	4,00	35,00	140,00
33.	5009031	Scoabe	10 buc	91,79	28,00	2 570,12
34.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,64	88,00	320,32
35.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	9,25	26,00	240,50
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	407,01	0,50	203,51
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	140,40	1,00	140,40
38.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	24,00	1,50	36,00
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	68,00	1,36
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	200,00	4,00
41.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,15	22,50	3,39
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,29	75,00	171,75
43.	555505	Tub gofrat PVC 16mm	m	650,00	2,85	1 852,50
44.	555515	Tub gofrat PVC 20mm	m	720,00	4,80	3 456,00
45.	55555	Cablu BBΓΗΓ-LS-3x1.5 mm2	m	280,00	9,20	2 576,00
46.	555551	Cablu BBΓΗΓ-LS-3x2.5 mm2	m	870,00	12,10	10 527,00
47.	555552	Cablu BBΓΗΓ-LS-5x2.5 mm2	m	6,00	28,00	168,00
Total materiale de construcții						47 709

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidra.Oulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	17,57	5,00	87,85
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	43,39	10,00	433,90
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	24,00	10,56
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,73	25,00	43,25
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,24	25,00	6,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	66,31	25,00	1 657,75
Total utilaje de construcții						2 239

Total	Lei	114 335
TVA	20 %	22 867

Total deviz:

137 202

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu,
r-nul Drochia**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПБ-П-363)	buc			156,550
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,28
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (BH-32-3/63)	buc			207,860
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	28,00	12,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	68,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,50	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABDT 32/C30/10A)	buc			124,579
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	68,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/B6A)	buc			124,700
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,44
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	68,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/C10A)	buc			124,544
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	68,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПБ-П-123)	buc			156,550
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,28
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (BH32-3/16)	buc			207,860
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	28,00	12,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	68,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,50	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/B3A)	buc			124,515
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	68,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA-47-29/1/B6A)	buc			124,700
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,44
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	68,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			390,341
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	88,00	27,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	26,00	20,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
11	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LS-3x1.5 mm2	m			9,200
	55555	Cablu BBГHГ-LS-3x1.5 mm2	m	1,0000	9,20	9,20
12	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LS-3x2.5 mm2	m			12,100
	555551	Cablu BBГHГ-LS-3x2.5 mm2	m	1,0000	12,10	12,10
13	Pret de piata	Cablu BBГHГ-LS-5x2.5 mm2	m			28,000
	555552	Cablu BBГHГ-LS-5x2.5 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 967,885
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 400,00	19,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	29,50	5,90
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	28,00	187,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 983,249
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 400,00	34,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,39

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	29,50	5,90
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	28,00	187,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,01
16	Pret de piata	Tub gofrat PVC 16mm	m			2,850
	555505	Tub gofrat PVC 16mm	m	1,0000	2,85	2,85
17	Pret de piata	Tub gofrat PVC 20 mm	m			4,800
	555515	Tub gofrat PVC 20mm	m	1,0000	4,80	4,80
18	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporat tavane,,Armstrong" pentru tuburi LED 4x18 W, 600x600 mm (Exclusiv materiale)	100 buc			19 231,600
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	28,00	291,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	122,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	200,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	30,00
	030902	Ascensoare hidra.Oulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,50
19	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporat tavane,,Gipsocarton" pentru tuburi LED 4x18 W, 600x600 mm (Exclusiv materiale)	100 buc			19 221,500
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	28,00	294,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	93,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	124,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	37,50
	030902	Ascensoare hidra.Oulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	25,00
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete 2x60Вт IP44 настенный	100 buc			6 347,667
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 093,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	200,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	88,00	176,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	25,00
	030902	Ascensoare hidra.Oulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	211,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	641,67
21	Pret de piata	Corp de iluminat „Armstrong” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc			316,000
	44444	Corp de iluminat „Armstrong” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc	1,0000	316,00	316,00
22	Pret de piata	Corp de iluminat „Gipsocarton” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc			316,000
	444441	Corp de iluminat „Gipsocarton” LED 4x18 W (inclusiv accesoriile)	buc	1,0000	316,00	316,00
23	Pret de piata	Corp de iluminat de perete Exterior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc			175,000
	444442	Corp de iluminat de perete Exterior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	1,0000	175,00	175,00
24	Pret de piata	Corp de iluminat de perete interior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc			175,000
	444443	Corp de iluminat de perete interior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	1,0000	175,00	175,00
25	Pret de piata	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K,garantie 36 luni	buc			75,000
	444444	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K,garantie 36 luni	buc	1,0000	75,00	75,00
26	Pret de piata	Bec LED 20W E27	buc			38,000
	444445	Bec LED 20W E27	buc	1,0000	38,00	38,00
27	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			1 908,263
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00

1	2	3	4	5	6	7
28	Pret de piata	Intrerupator cu o clape 10A	buc			37,500
	444446	Intrerupator cu o clape 10A	buc	1,0000	37,50	37,50
29	Pret de piata	Intrerupator cu doua clape 10A	buc			42,000
	444447	Intrerupator cu doua clape 10A	buc	1,0000	42,00	42,00
30	Pret de piata	Intrerupator cap-scara cu o clape 10A	buc			48,000
	444448	Intrerupator cap-scara cu o clape 10A	buc	1,0000	48,00	48,00
31	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 888,225
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 600,00	240,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	40,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	28,00	76,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	10,00	46,50
32	Pret de piata	Priza 16A	buc			35,000
	444449	Priza 16A	buc	1,0000	35,00	35,00
33	Pret de piata	Cutie p/u priza si intrerupator D65	buc			2,500
	4444410	Cutie p/u priza si intrerupator D65	buc	1,0000	2,50	2,50
34	Pret de piata	Cutie de distributie 100x100x50	buc			18,000
	4444411	Cutie de distributie 100x100x50	buc	1,0000	18,00	18,00
		2. Lucrari de constructie				
35	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,286
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	36,61	19,40
		3. Utilaj				
36	Pretul firmei	Dulap ЩРБ-II-363/complet echipat	buc			1 200,000
	123433	Dulap ЩРБ-II-363/complet echipat	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
37	Pretul firmei	Intrerupator BH-32-63A	buc			98,000
	123434	Intrerupator BH-32-63A	buc	1,0000	98,00	98,00
38	Pretul firmei	Automat ABDT32/C30/10A	buc			252,000
	123435	Automat ABDT32/C30/10A	buc	1,0000	252,00	252,00
39	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc			27,500
	123436	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	27,50	27,50
40	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C10A	buc			31,800
	123437	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	31,80	31,80
41	Pretul firmei	Sina ШИИ/Н	buc			170,000
	123438	Sina ШИИ/Н	buc	1,0000	170,00	170,00
42	Pretul firmei	Sina ШИИ/РЕ	buc			140,000
	123439	Sina ШИИ/РЕ	buc	1,0000	140,00	140,00
43	Pretul firmei	Dulap ЩРБ-II-123/complet echipat	buc			328,000
	1234303	Dulap ЩРБ-II-123/complet echipat	buc	1,0000	328,00	328,00
44	Pretul firmei	Intrerupator de scara BH-32-16A	buc			48,000
	1234304	Intrerupator de scara BH-32-16A	buc	1,0000	48,00	48,00
45	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B3A	buc			27,500
	1234306	Automat BA47-29/1/B3A	buc	1,0000	27,50	27,50
46	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc			27,500
	123436	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	27,50	27,50
47	Pretul firmei	Sina ШИИ/Н	buc			170,000
	123438	Sina ШИИ/Н	buc	1,0000	170,00	170,00
48	Pretul firmei	Sina ШИИ/РЕ	buc			140,000
	123439	Sina ШИИ/РЕ	buc	1,0000	140,00	140,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.